
ZARZĄDZENIE NR 137/2022 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa na 2022 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930), 
art. 30 ust.1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, określony w załączniku do 
zarządzenia. 

2. Ustalenie planu następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych 
będących dysponentami środków budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 98/2022 Burmistrza Łasku z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2022 rok zmienione 
Zarządzeniem Nr 125/2022 Burmistrza Łasku z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Gabriel Szkudlarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BCD34D-E9C3-4BFF-9173-BAEF5458735E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 137/2022 

Burmistrza Łasku 

z dnia 17 maja 2022 r. 

PLAN FINANSOWY 

Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 
 

DOCHODY OGÓŁEM: 1.247.204,03 
Dochody bieżące ogółem: 1.247.204,03 
z tego  
Dochody na zadania własne gminy 66.581,00 

Dział Rozdział Paragraf Okres realizacji Kwota 
758 75816 0970 2022 rok 66.581,00 
Dochody na zadania zlecone realizowane przez gminę 1.180.623,03 
758 75816 2700 2022 rok 1.180.623,03 

 
Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 
 

WYDATKI OGÓŁEM: 1.247.204,03 
Wydatki bieżące ogółem: 1.247.204,03 
z tego  
Wydatki na zadania własne gminy 66.581,00 
Dział Rozdział Paragraf Okres 

realizacji  
Jednostka 
realizująca 
zadanie 

Szczegółowe przeznaczenie Kwota 

852 85295 3110 2022 rok MGOPS     w 
Łasku 

Zapewnienie posiłku dla dzieci 
i młodzieży 

8.914,00 

2540 UM w Łasku 9.545,17 

4110 1.200,00 

4120 200,00 

4790 

SP Nr 1 w 
Łasku 

5.851,05 

4110 1.869,98 

4120 267,92 

4710 164,03 

4790 

SP Nr 4 w 
Łasku 

10.935,56 

4790 SP Nr 5 w 
Łasku 

2.835,48 

4110 1.463,92 

4120 209,74 

4790 

SP w Bałuczu 

8.560,95 

4110 354,19 

4120 50,75 

4790 

SP w Okupie 

2.075,29 

4110 829,07 

801 
 

80101 

4120 

2022 rok 

SP w 
Wiewiórczynie 

Dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 
uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

118,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BCD34D-E9C3-4BFF-9173-BAEF5458735E. Podpisany Strona 1



4790 4.850,51 

2540 UM w Łasku 409,55 

4110 365,94 

4120 52,43 

80103 

4790 

SP w Bałuczu 

2.141,30 

4790 PP Nr 3 w 
Łasku 

144,93 

4790 PP Nr 4 w 
Łasku 

635,83 

80104 

4790 PP Nr 6 130,91 

80113 4300 UM w Łasku 89,20 

4110 326,96 

4120 46,84 

4710 28,68 

80120 

4790 

LO w Łasku – 
Kolumnie 

1.912,03 

Wydatki na zadania zlecone realizowane przez gminę 1.180.623,03 
Dział Rozdział Paragraf Okres 

realizacji  
Jednostka 
realizująca 
zadanie 

Szczegółowe przeznaczenie Kwota 

4010 2.000,00 
4110 343,80 
4120 49,00 
4210 

2022 rok UM w Łasku Nadanie numeru PESEL 

362,50 
4210 389,73 

750 
 

75095 
 

4300 

2022 rok UM w Łasku Wykonanie fotografii osobom 
ubiegającym się o nadanie 
numeru PESEL 1.250,00 

3110 885.560,00 852 85295 

4210 

2022 rok MGOPS            
w Łasku 

Świadczenie na 
zakwaterowanie i wyżywienie 
(40,00 zł) i koszty obsługi 
zadania 

2.768,00 

3110 161.627,50 

4170 

2022 rok MGOPS w 
Łasku 

Wypłata jednorazowego 
świadczenia pieniężnego 
(300,00 zł) i koszty obsługi 
zadania 

3.232,50 

853 
 

85395 
 

4170 2022 rok MGOPS w 
Łasku 

Bezpłatna pomoc 
psychologiczna 

10.000,00 

855 85595 3110 2022 rok MGOPS w 
Łasku 

Realizacja świadczeń 
rodzinnych 

113.040,00 

 
 
 Burmistrz Łasku 

  
 

Gabriel Szkudlarek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BCD34D-E9C3-4BFF-9173-BAEF5458735E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Ustęp 2
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 PLAN FINANSOWY



